Директору ГОУ ЯО                                                                                                                                                 «Ярославская общеобразовательная школа»
Луковиковой И.И.
от осужденного отряда № ______
__________________________________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

Дата рождения____________________________

[bookmark: _GoBack]
Начало срока_____________________________

Конец срока______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 80  Федерального Закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу принять меня  в _________ класс государственного общеобразовательного учреждения Ярославской области «Ярославская общеобразовательная школа» для получения общего образования.
Язык образования: ____________________________________________________.

С уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся общеобразовательной организации, ознакомлен(ознакомлена).

Дата __________________________        Подпись осужденного________________________

Обучался:

Школа_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПУ, техникум, лицей, колледж________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний адрес:____________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________